
Centralizuoto šilumos tiekimo sistemos modernizavimas Jonavos mieste 
VP2-4.2-ŪM-02-K-02-015 
 
Projekto vykdytojas AB „Jonavos šilumos tinklai“ 
Projekto pavadinimas Centralizuoto šilumos tiekimo sistemos modernizavimas Jonavos 

mieste 
Įgyvendinimo vieta Jonavos raj. savivaldybė 
Paramos suma iš viso 1 677 886,23 Lt 
Projekto vertė (be PVM) 3 811 921,00 Lt 
Projekto įgyvendinimo trukmė 6 mėn. 
 

 
  
 Projekto metu AB „Jonavos šilumos tinklai“ modernizavo 1643,47 m 
ilgio susidėvėjusią antžeminę trasą ir 224,94 m trasos žemėje nuo Lietavos gatvės iki 
Girelės rajoninės katilinės Ukmergės gatvėje. Ši šilumos perdavimo trasų dalis buvo 
statyta 1986-1988 metais. Dėl dažnų šios trasos niokojimo atvejų, bendrovė kasmet 
patirdavo nemažus materialinius nuostolius vamzdynų izoliacijai atstatyti, avarijų 
šiame ruože prevencijai, o taip pat patirdavo nemažus šilumos perdavimo nuostolius. 

Projekto metu buvo nutiesti modernūs optimalaus diametro pramoniniu 
būdu izoliuoti vamzdynai, įdiegta automatizuota slėgio kontrolės šilumos trasose 
sistema. Projekto pagrindinis tikslas yra sumažinti šilumos perdavimo nuostolius, 
padidinti šilumos tiekimo paslaugos kokybę esamiems ir būsimiems šilumos ir karšto 
vandens vartotojams. 
 Iš Europos regioninės plėtros fondo projektui skirta 1,678 mln. litų, 
likusią projektui įgyvendinti reikiamą sumą investavo AB „Jonavos šilumos tinklai“. 
 Įgyvendinus projektą numatoma: 

- padidinti šilumos tiekimo efektyvumą ir užtikrinti patikimą šilumos ir 
karšto vandens tiekimą vartotojams; 

- apie 50000 m3/metus sumažinti termofikacinio vandens poreikį trasų 
papildymui. 

Projektas įvykdytas per 6 mėnesius. Projekto vykdymo pabaiga 2011 m. 
spalio mėn. 

 



 
 

 
 



 
 

 


